様式第１号の１（第５条関係）

年  月  日

 菊池市長       様

（申請者） 住  所：

名  称：

代表者名：

補 助 金 等 交 付 申 請 書

補助事業の名称

事業実施地域

着手・完了予定年月日
着 手 ：    年  月  日

完 了 ：    年  月  日

事業の内容

事業の効果

補助申請額 金          円

補助事業に要する経費

予算総額

（支出）

財源内訳（円）

市補助金 自己資金 その他

円 円 円 円

 財源割合（％） 100.0％ ％ ％ ％

 添付書類  １ 事業計画書

       ２ 事業収支予算書（様式第１号の２）

       ３ その他市長が必要と認める書類

（担当課記入欄）

補助金等の名称

補助金等の根拠要綱等

市補助金

財源内訳

国庫支出金 県支出金 その他 一般財源

円 円 円 円 円

様式第 1号の 2（第 5条関係）

年度事業収支予算書

事 業 名：

名  称：

代表者名：

【収入】

（単位：円）

区分 前年度予算額 本年度予算額 説明

市補助金

計

【支出】

（単位：円）

区分 前年度予算額 本年度予算額
うち市補助金

充当額
説明

市補助金

計

※ 収入の市補助金額と支出の市補助金充当額の合計は一致します。

※ 市補助金の充当にあたっては、補助金等交付基準を遵守して下さい。

様式第２号（第７条関係）

菊池市指令第   号

年  月  日

（補助事業者）

住  所：

名  称：

代表者名：        様

菊池市長          印

補 助 金 等 交 付 決 定 通 知 書

     年  月  日付けで申請のあった補助金について、菊池市補助金等交付

規則第７条により、下記のとおり交付の決定をしたので通知します。

記

補助金等の名称

補助事業の名称

交付決定額 金          円

補助事業の目的・内容

交付条件

１ この補助金等は、本補助事業の目的以外に使用してはならない。

２ 事業完了後３０日以内に実績報告書を提出すること。

３ 補助事業等の取下げ、補助事業等の変更又は中止をする場合にお

いては、市長の承認を受けること。

４ 菊池市補助金等交付規則第１４条のいずれかに該当するとき、こ

の決定の全部又は一部を取り消すことがある。

５ ４により取り消した場合は、補助事業の当該取り消しに係る部分

に関して補助金等が交付されているときは、期限を定めてその返

還をさせるものとする。

様式第３号（第８条関係）

年  月  日

 菊池市長        様

（補助事業者） 住  所：

名  称：

代表者名：

補助事業（取下げ・変更・中止）申請書

    年  月  日付け菊池市指令第   号で補助金の交付決定のあった事

業について、下記のとおり（取下げ・変更・中止）したいので、承認されたく菊池

市補助金等交付規則第８条の規定に基づき関係書類を添えて申請します。

記

補助事業の名称

変更後の着手・完了

年月日

着 手 ：    年  月  日

完 了 ：    年  月  日

変更後の事業内容

変更前補助申請額 円 増

減
円

変更後補助申請額 円

事業費
予算総額

（支出）

財源内訳（円）

市補助金 自己資金 その他

 当 初 円 円 円 円

 変更後 円 円 円 円

 変更後の財源割合 ％ ％ ％ ％

添付書類  １ 変更等理由書

       ２ 変更後の事業計画書

（担当課記入欄）

補助金等の名称

補助金等の根拠要綱等

市補助金
財源内訳

国庫支出金 県支出金 その他 一般財源

円 円 円 円 円

様式第４号（第８条第３項関係）

菊池市指令第   号の２

年  月  日

（補助事業者）

住  所：

名  称：

代表者名：        様

菊池市長            印

補 助 金 等 交 付 決 定 変 更 通 知 書

     年  月  日付け菊池市指令第   号で交付決定した補助金につい

て、菊池市補助金等交付規則第８条第３項により、下記のとおり変更したので通知

します。

記

補助金等の名称

補助事業の名称

変更の種類  取下げ・変更・中止

補

助

金

既決定額 金       円

変更決定額 金       円

交付条件

１ この補助金等は、本補助事業の目的以外に使用しては

ならない。

２ 事業完了後３０日以内に実績報告書を提出すること。

３ 補助事業等の取下げ、補助事業等の変更又は廃止をす

る場合においては、市長の承認を受けること。

４ 菊池市補助金等交付規則第１４条のいずれかに該当す

るときは、この決定の全部又は一部を取り消すことが

ある。

５ ４により取り消した場合は、補助事業の当該取り消し

に係る部分に関して補助金等が交付されているとき

は、期限を定めてその返還をさせるものとする。

様式第５号の１（第１０条関係）

年  月  日

 菊池市長        様

（補助事業者） 住  所：

名  称：

代表者名：

補 助 事 業 等 実 績 報 告 書

補助事業の名称

補助事業完了年月日 完了日 ：    年  月  日

事業の効果

補助交付決定額 金         円

補助金交付決定年月日・番

号

決定日：   年  月  日

番 号： 菊池市指令第   号

補助事業に要する経費
決算額

（決算見込額）

財源内訳（円）

市補助金 自己資金 その他

円 円 円 円

 財源割合（％） 100.0％ ％ ％ ％

 収入支出差引（円）     円（次年度繰越額）

差引／市補助金

（％）
               ％

 添付書類  １ 補助事業に係る収支決算（決算見込）書 （様式第５号の２）

       ２ その他必要と認める書類（領収書の写し、写真等）

（担当課記入欄）

補助金等の名称

補助金等の根拠要綱等

市補助金

財源内訳

国庫支出金 県支出金 その他 一般財源

円 円 円 円 円

様式第 5号の 2（第 5条関係）

年度事業決算書

事 業 名：

名  称：

代表者名：

※ 収入の市補助金額と支出の市補助金充当額の合計は一致します。

※ 市補助金の充当にあたっては、補助金等交付基準を遵守して下さい。

【収入】

（単位：円）

区分 予算額 決算額 説明

市補助金

計

【支出】

（単位：円）

区分 予算額 決算額

うち市補助

金

充当額

説明

収入支出差引 円（次年度繰越金）

様式第６号（第１１条関係）

第    号

年  月  日

（補助事業者）

住  所：

名  称：

代表者名：        様

菊池市長           印

補 助 金 等 確 定 通 知 書

    年  月  日付けで実績報告のあった事業に対する補助金について、菊池

市補助金等交付規則第１１条の規定により、下記のとおり確定したので通知します。

記

補助金等の名称

補助事業の名称

補

助

金

交付決定額 金       円

交付確定額 金       円

交付済額 金       円   ※前渡し分（概算払い）

備考

 １ 本通知受領後は、菊池市補助金等交付規則第１２条

に

基づき、補助金等の請求を行うこと。

 ２ 菊池市補助金等交付規則第１４条のいずれかに該当

するときは、この決定の全部又は一部を取り消すこと

が

ある。